АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017    № 330

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от 01.03.2013 № 113
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление молодым семьям социальных выплат
на приобретение (строительство) жилья»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Ярославской  области  от
17.03.2011  №  171-п  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  предоставления
молодым  семьям  социальных  выплат  на  приобретение  (строительство)  жилья»,
руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  молодым  семьям
социальных  выплат  на  приобретение  (строительство)  жилья»,  утвержденный
постановлением  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  №  113  от
01.03.2013:

1.1. Абзац  десятый п.2.6.  раздела  2  изложить  в  следующей редакции:  «-
документа,  подтверждающего  согласие  юридического  лица  на  предоставление
каждому из  супругов  либо  одному из  них  кредита  (займа,  ссуды)  (выдаваемый
документ - справка).».

1.2. Пункт  2.6  раздела  2  дополнить  абзацем  следующего  содержания:  «-
свидетельство  о  праве  собственности  на  недвижимое  имущество  (транспортное
средство)  членов  молодой  семьи  и  справка  об  оценочной  стоимости  данного
имущества;».

1.3. Абзац седьмой ппп.3) пп.2.7.2 п.2.7 раздела 2 изложить в следующей
редакции:  «-  документа,  подтверждающего  согласие  юридического  лица  на
предоставление каждому из супругов либо одному из них кредита (займа, ссуды);».

1.4. Ппп.4)  пп.2.7.3  п.2.7  раздела  2  изложить  в  следующей  редакции:  «-
копия кредитного договора (договора займа);».

1.5. Абзац третий пп.2.10 п.2 раздела 2 изложить в следующей редакции: «-
представление документов, указанных в п.2.7 административного регламента, по
истечении  15  дней  после  получения  молодой  семьей   уведомления  о

необходимости представления документов для получения свидетельства;».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела

по организационным вопросам и социальной политике Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям Е.В.Павлову.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям .
         4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин